¹⁶ *Ec quis enim est, qui nesciat inter omnes artes, quas liberales vocant, et ingenuas, Dialecticam praecipue, et philosophicas disciplinas Divina Theologiae arcillari, tanquam illi familiares esse, vel (si ita loquillet) tam stricto affinitatis, et necessitudinis vinculo coniunctas, ut qui in rebus logicis, ac naturabilibus errauerit, sapientiam illam, quae de Deo agit haurire fine errore non possit.*

¹⁷ [...] *quam si in vera, ac solida Aristotelis Philosophia pedem fixerint, prout egregius eius interpres D. thomas integre, sincere, ac dilucide illam nobis ob oculos proposuit.*

¹⁸ *Dice Rubio: Accedit alia nostrii consilii ratio, quae me impulit ad hoc onus subeundum, quam licet ultimo commemorem loco, prima fortasse in votis fuit, nimirum tam uberes et, copiosos in Aristotelis dialecticam, ac Philosophiam uniuersam edere commentarios, tam accurate, atque, exquisite diggestos, ut nihil fere sit solidae doctrinae, uerae, ac probatae eruditionis, sive id ex antiquorum fontibus effluerit, sive recentiorum studio, et diligentia accumulatum sit, quod ab his nostris lucubrationibus peti fine rubore non possit[...].*